
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach przyjętym Zarządzeniem 
Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach załącznik określający strukturę organizacyjną 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5BCFE129-ACD9-40D2-AE30-FCB2D5EF6D8E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach przyjętego 

Zarządzeniem Nr 131/2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 03.04.2023 r. 
 

 

 

Id: 5BCFE129-ACD9-40D2-AE30-FCB2D5EF6D8E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

